АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 ноября 2022 года    № 53
Об отмене  Постановления Администрации

Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

Курской области от 31 октября 2022г. № 51

«О ликвидации Муниципального Казенного

Учреждения Культуры «Средне-Ольшанский

 Центральный сельский Дом культуры»
Пристенского района Курской области»

В связи с допущенной технической ошибкой, Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от    31 октября 2022г. № 51 «О ликвидации Муниципального Казенного Учреждения Культуры «Средне-Ольшанский Центральный сельский Дом культуры» Пристенского района Курской области»
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава

Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района                                                                      А.Н. Надеин